
 

1 / 1 

Posudek bakalářské práce 
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy 

 

Autor práce Evgenia Golubeva 

Název práce Vizualizace otevřených dat zveřejněnýchpodle OFN pro úřední desky 

Rok odevzdání 2022 

Studijní program Informatika   

Specializace Programování a vývoj software 

 

Autor posudku RNDr. Jakub Klímek, Ph.D. Role Vedoucí 

Pracoviště KSI MFF UK 

 

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení OK označuje práci, která 

kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení lepší a horší označují splnění nad a pod 

rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla 

být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte 

všude, kde je hodnocení jiné než OK. 

 

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje 

Obtížnost zadání ☐ ☒ ☐ ☐ 

Splnění zadání ☒ ☐ ☐ ☐ 

Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Práce je zpracována kvalitně a přispívá k rozvoji otevřených dat v ČR. 

 

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu ☒ ☐ ☐ ☐ 

Analýza ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vývojová dokumentace ☒ ☐ ☐ ☐ 

Uživatelská dokumentace ☒ ☐ ☐ ☐ 

Komentář   Textová část práce obsahuje všechny potřebné části, které jsou také všechny 

informačně bohaté a vyvážené. Dokumentace jsou zpracovány dle dnešních zvyklostí, tedy 

jako texty na GitHubu, včetně generované dokumentace. Pár drobných problémů by se ale 

našlo, například rozbité odkazy na přílohy na straně 52, nebo nefunkční proklik na 

vývojářskou dokumentaci na straně 48, prezenční vrstva místo prezentační, apod. 

 

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování ☒ ☐ ☐ ☐ 

Stabilita implementace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Návrh je proveden kvalitně, včetně mockupů. Aplikace je hostovaná na GitHub 

Pages a běží zcela v prohlížeči uživatele, což přispívá k její udržitelnosti. 

 

Celkové hodnocení Výborně (spíše lepší) 

Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ano 

 

Datum 28. července 2022 Podpis 

 


